
Fra drøm til virkelighet
Veien fra visjon til et breddeidrettssenter 









Idrettens Hus 
Nordbyen

«Dette er uten tvil et godt og riktig prosjekt for
 idretten og byen vår»



Beliggenhet

• Haavard Martinsens vei 30 (tidligere logistikksenter for Jordan Industrier).

• 200 meter fra Rommen t-bane stasjon.

• 15 000 kvadratmeter med bygningsmasse til disposisjon for idretten.









600 kvm midlertidig innredet turnhall.



Turn gruppen er nå i full aktivitet, i 
Idrettens Hus – Nordbyen.







Visjonsbærende momenter i forhold til ønsket 

utvikling for Idrettens Hus – Nordbyen.

➢ Idrettens Hus – Nordbyen skal være et kraftsenter innen idrettslig kompetanse, trening og helse for 
samtlige idrettslag i regionen.

➢ Et kompetansesenter for ballsport, friidrett, turn, dans, kampsport og utholdenhetsidretter.

➢ Idrettens Hus – Nordbyen er et naturlig samlingssted for alle idrettslagene i regionen vår, og har 
bred støtte i idrettsmiljøet i Groruddalen.

➢ Bjerke Videregående Skole er svært positive, og engasjerer seg i utviklingen  av konseptet.  Bjerke 
Videregående Skole inngår en partnerskapsavtale med Idrettens Hus – Nordbyen.

➢ Idrettens Hus – Nordbyen vil kunne virke preventivt i forhold til at mange av våre ungdommer 
søker seg til sentrumsskolene, fremfor regionens egne skoler.  

➢ Oslo Kommune ser utfordringer i å finne egnede arealer for utbygging av sårt tiltrengte 
flerbrukshaller.  Idrettens Hus – Nordbyen vil være med å løse denne utfordringen.

➢ Til forskjell fra tradisjonelle flerbrukshaller, hvor hver enkelt gruppe får tildelt treningstider i hallen, 
hvor det er plass til bare en gruppe av gangen.  Idrettens Hus – Nordbyen gir muligheter for 10 – 15 
forskjellige idretter som utøver sin sport på samme tid.  Dette er noe av Idrettens Hus – Nordbyen 
sin egenart.

➢ Idrettens Hus – Nordbyen vil være en viktig møteplass for barn og unge som ikke driver organisert 
idrett.  Det etableres sosiale soner hvor enkeltindividene har muligheter til å bygge nettverk og 
skape relasjoner, selv uten sportslige ambisjoner.  Dette inngår også i Idrettens Hus Nordbyen sin 
egenart.

➢ Idrettens Hus – Nordbyen vil være et kraftsenter for idrett og helse for funksjonsfriske så vel som 
for handikappede.



Bestilling.

 Det er innledet et samarbeid mellom Idrettens Hus – Nordbyen og Bjerke 

VGS, om utvikling og bruk av lokalene.  Det er undertegnet en 

partnerskapsavtale mellom partene.

 Idrettens Hus – Nordbyen vil være treningsarena for elevene ved Bjerke VGS.  

Og vil således skape nære relasjoner til anlegget.

 Idrettens Hus – Nordbyen utfordrer herved elevene ved Bjerke VGS til en ide-

utveksling i form av en prosjektoppgave.

 Idrettens Hus – Nordbyen bestiller herved et forslag til utforming av 

konseptet Idrettens Hus – Nordbyen, basert på følgende 7 deloppgaver.



























Fra mareritt til virkelighet
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